АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2019 года № 174

с. Яренск

О проведении массового мероприятия

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в  целях развития массового спорта, популяризации здорового образа жизни и создания условий для организации досуга населения, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Провести комплекс спортивно-игровых и культурно-развлекательных мероприятий, посвященных Всемирному дню здоровья 07 апреля 2019 года в с. Яренск, парк им.Землячки с прилегающей территорией с 13ч.00мин. до 21 ч.00 мин..
2. Утвердить программу мероприятий (приложение)
3. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей (Л.Н.Евтихова), директору МБУК ЦНКТ (Р.В.Кочановой) обеспечить выполнение мероприятий программы, заведующему отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район» (И.А.Мининой)  обеспечить  контроль за организацией  и проведением комплекса мероприятий.
4. Рекомендовать временно исполняющему обязанности  начальника ОМВД России по Ленскому району подполковнику полиции В.М.Ошерову обеспечить охрану общественного порядка на время проведения мероприятий
5. Временно ограничить движение транспортных средств на участке проезжей части от дома № 3 по улице Бр. Покровских до пересечения с улицей Красных Партизан, по улице Красных Партизан от перекрестка с ул.В.Дубинина до пересечения с ул.Бр.Покровских, по ул.Набережная Подбельского от дома №1 «а» до пересечения с ул.Бр.Покровских 07 апреля 2019 года с 13час.00 мин. до 21 час.00 мин.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
      7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»  по  социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В.Усова.

И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                          Н.Н.Кочанов

Приложение
                Программа спортивно-игровых и культурно-развлекательных мероприятий, посвященных Всемирному дню здоровья 07 апреля 2019 года
	№
	Мероприятие
	 время
	 ответственный

	1
	Открытие мероприятия

13.00- 13.30
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»(Минина И.А.)
МБУК ЦНКТ (Кочанова Р.В.)

	2.
	Спортивно - игровое мероприятие

13.30- 15.00
	МБОУ ДОД КЦДО
(Евтихова Л.Н.)

	3.
	Показательное выступление фитнес-клуба Комплексного центра дополнительного образования

15.00 – 16.00
	МБОУ ДОД КЦДО

(Евтихова Л.Н.)

	4.
	Квест-игра
	16.00-18.00
	МБУК ЦНКТ
(Кочанова Р.В.)

	5.
	Концертно-развлекательная программа
	18.00-21.00
	МБУК ЦНКТ
(Кочанова Р.В.)